quinta-feira, 25 de junho de 2020  |  Ano V - Edição nº 00740 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

AVISO DE CREDENCIAMENTO
 Nº 002/2020

A Comissão Permanente de Licitação do município de Várzea da Roça – estado da
Bahia, torna público que, a partir do dia 25 de junho 2020, dar-se-á a abertura de
processo de Credenciamento nº 002/2020, qual tem como objetivo credenciamento de
profissionais de saúde Medico e enfermeiro para o Centro Comunitário de Referência
para enfrentamento da Covid-19, para atender a necessidade da Secretaria Municipal de
Saúde, conforme critérios, termos e condições estabelecidos no Edital e seus anexos. O
Credenciamento poderá ser realizado a qualquer tempo pelo interessado, durante o
período de quatro meses, sendo que a contratação obedecerá à disponibilidade de vagas,
conforme definido pela Secretaria solicitante. Mais informações e esclarecimentos
necessários ao perfeito conhecimento do objeto deste credenciamento serão prestados
pela Comissão Permanente de Licitação, das 8:00h às 12:00h, na sala de licitação e
contratos, Localizada a Praça da Bandeira, 125, Centro, Várzea da Roça - BA, CEP
44.635-000, Telefone (074) 3669-2188. Várzea da Roça – BA, 25 de junho de 2020.

Patrícia Ferreira de Araújo
Secretária Municipal de Saúde

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9CE1482248B2C790CFE2C9E7492D3772

		2020-06-25T11:00:44-0300